

Roma, 21 luglio 2011

Ill.mo Signore Dott. Vincenzo Saturni Presidente AVIS

e p.c. Dott. Giuseppe Napoli Presidente Federsanità ANCI del Friuli Venezia Giulia

Prot.n. 216/20110721/rdn

Oggetto: nomina rappresentante Federsanità ANCI

Egregio Presidente,

Le comunico che, relativamente al Protocollo d'intesa sottoscritto il 28 aprile scorso, Federsanità ANCI indica nella persona del dott. Giuseppe Napoli, presidente di Federsanità ANCI del Friuli Venezia Giulia, il proprio rappresentante all'interno della Commissione prevista per dare attuazione e monitorizzare lo stesso.

Cordiali saluti

Angelo Lino Del Favero